
ZARZĄDZENIE Nr 17/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa  Przytok
z dnia   20.05.2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Przytok nr 1/2024 z dnia 
19.01.2024 r. w sprawie wprowadzenia zasad sprzedaży drewna w Nadleśnictwie 

Przytok na podstawie cennika sprzedaży detalicznej

Znak sprawy:  ZG.801.2.2024

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, w związku 
z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z 18 marca 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu 
Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, oraz Zarządzenia nr 97 DGLP z dnia 12 
października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 (zn.spr. EM.800.3.2023) 
zmienionego Zarządzeniem nr 105 DGLP z dnia 28 listopada 2023 r. zmieniającym 
Zarządzenie nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 
października 2023 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026,
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zmianie ulega § 2 ust. 5 i otrzymuje brzmienie:
„5. Sprzedaż detaliczna drewna odbywa się w cenach detalicznych za gotówkę, 
za pośrednictwem karty płatniczej przy użyciu terminala płatniczego lub na 
przedpłatę uiszczoną przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa Przytok o nr 
87 2030 0045 1110 0000 0050 5170 BGŻ BNP Paribas S.A., o tytule przelewu 
„Przedpłata za drewno z Leśnictwa ……………………………………….………..”.  
Sprzedaż detaliczna drewna dla przedsiębiorców określonych w § 1., kupujących 
surowiec o wartości przekraczającej w danym roku kalendarzowym 15000 zł (na 
fakturę) prowadzona będzie wyłącznie na przedpłatę uiszczoną przelewem, jak 
wyżej.”

§ 2.

Zmianie ulega załącznik nr 1 do Zarządzenia, który otrzymuje treść zgodną z załącznikiem 
nr 1. do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik: 
1. Terminarz sprzedaży drewna na asygnaty

Przemysław Kozłowski
p.o. Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)

Otrzymują:
- Wszyscy pracownicy
- S - Ewidencja Zarządzeń

Upublicznienie:
- na stronach BIP NDL
- na tablicy ogłoszeń
- na wniosek


		2024-05-20T12:40:53+0000
	Przemysław Tomasz Kozłowski




